

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านศรีหมวดเกล้า ๒ ซอย ๑๕ หมู่ที่ ๔ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๔๐๗,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้างประมาณ ๓.๕๐ เมตร ความยาวประมาณ ๑๘๕.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๕๔๗.๕๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ สิงหาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๐๖,๙๒๕.๙๑ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายถาวร อินทียศ
 - ๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา
 - ๗.๓ นายวิมลภ ทิมเมือง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในชุมชนบ้านศรีหมวดเกล้า 2 ซอย 15 หมู่ที่ 4 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้างประมาณ 3.50 เมตรความยาวประมาณ 185.00 เมตร หนา 0.15 เมตรหรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 547.50 ตารางเมตรและงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านศรีหมวดเกล้า 2 ซอย 15 หมู่ที่ 4 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ราคากลางเมื่อ สิงหาคม

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	
ก	ประเภทงานทาง								
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง					-			
	1.1 งานขุดเปิดหน้าดิน	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง					-			
	2.1 ทราดยาบอัดแน่นรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	28.00	459.39	12,862.92	1.3642	626.70	17,547.60	
	2.2 ผิวทาง - คอนกรีตผสมเสร็จ fc' 280 ksc. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	612.00	427.16	261,421.92	1.3642	582.73	356,631.78	
	2.3 EXPANSION JOINT	เมตร	16.00	281.05	4,496.78	1.3642	383.41	6,134.51	
	2.4 CONTRACTION JOINT	เมตร	48.00	182.86	8,777.42	1.3642	249.46	11,974.16	
	2.5 LONGITUDINAL JOINT	เมตร	-	-	-	-	-	-	
	2.6 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง (Soil Aggregate Shoulder)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
3	งานตีเส้นจราจร					-			
	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	37.00	290.00	10,730.00	1.3642	395.62	14,637.87	
4	งานระบบระบายน้ำ					-			
	4.1 ท่อ คสล.มอก.ชั้น 3 ขนาด Ø 0.40 ม.	เมตร	-	-	-	-	-	-	
	4.2 หินปูนถมหลังท่อ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
5	งานบ่อพัก คสล.					-			
	5.1 บ่อพัก คสล. ขนาด 0.00 x 0.00 พร้อมฝาดตะแกรงเหล็ก	บ่อ	-	9,006.00	-	-	-	-	
	5.2 ท่อรับน้ำทิ้ง PVC. ชั้น 8.5 ขนาด 6"	เมตร	-	-	-	-	-	-	
						-			
	รวมค่างานทาง				298,289.04			406,925.91	
(ตัวอักษร)		(สี่แสนหกพันเก้าร้อยยี่สิบห้าบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์)					TOTAL	406,925.91	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 298,289.04

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายถาวร อินทียศ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายวัลลภ ทิมเมือง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการและเลขานุการ